 ______________________________________________________________________________________________________________________________
Quintex GmbH – i_Park Tauberfranken 13 – 97922 Lauda-Königshofen – Germany
Tel: +49 9343 6130-0 – Fax: +49 9343 6130-105 – Mail: info@quintex.info – www.quintex.eu
Cat-Comp V6.02 Seite 1 / 24 05.01.2017
Experten für Ihre Systeme
Ex-Komponenten
 Qualität  Zuverlässigkeit  Termintreue
 Unser Wissen für Ihre Anwendung

Ex zugelassene Signalsäule im druckfesten Gehäuse                            Ex-d Signalsäule
 _______________________________________________________________________________________
Bestellschlüssel
 ST - U - M1 - M2 - M3 - M4 - M5
Quintex
Signalsäule
(Signal Tower)
Spannung:
1 = 24V AC/DC +/-10%
2 = 230/240V AC +/-10%
3 = 110/120V AC +/-10%
Module 1…5 Farbe + Funktion
R = Rot / G = Grün / Y = Gelb
O = Orange / B = Blau / W = Weiß (Klar)
X = Rot Blitzlicht / Z = Orange Blitzlicht
Beispiel für Standard Signalsäule:
ST-1-G-O-R:   (Spannung = 24V / Modul1 = Grün / Modul2 = Orange / Modul3 = rot)